(voorlopig) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM: |8 juni 2021

in het faillissement van: Carpoint Hoofddorp B.V.
faillissementsnummer F.15/20/296

datum uitspraak 3-11-2020

rechier-commissaris mr. J.J. Dijk

curator mr. L.J. van Apeldoorn

1. aangetroffen middelen
kas € -
bank € -
giro € -
€ -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 1.144,67 € 198,66
kosten ivm verkoop € -229,22 € -39,78
€ 915,45
3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren € -
boedeldebiteuren/afgerekende provisie £ -
£ -
4 overige baten
boedelbijdrage € - € -
restituties € -
rente € -
€ -
5 totaal € 915,45 | € 158,88

salaris curator
publicatiekosten
uittreksel

gas / water / elecira
verzekeringen
fiscus

Uwv

'
M| dhiah
1

iy eh| M ehjan|m
1

6 totaal £ . € -

totaal A € 915,45
totaal B € -

7 saldo boedelrekening € 915,45




|VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDE

salaris curator

915,456

158,88

publicatiekosten

verschotten belast

[ol Kl b

verschotten onbelast

UWvV

belastingdienst

totaal

915,45

158,88

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € -158,88
B (terug te ontvangen) € -
D (terug te ontvangen) £ 158,88
saldo € -

boedelrekening minus nog te betalen € -
betaalde / ontvangen BTW € -
saldo voor uitdeling € -

preferente schuldeisers totaal

kosten aanvragen faillissement £ - € - 0,00%
fiscus € 13.24400 | € - 0,00%
UWV ex art. 60 WFS € - € - 0,00%
UWV ex art. 3:288 sub e BW € - € - 0,00%
werknemers ex art. 3:288 sub e BW € - € - 0,00%
concurrente crediteuren

conform bijlage

concurrente crediteuren € 39.992,61 | € - 0,00%




